11.บัญชีแสดงจัดคนลงสู่ตำแหน่งและการกำหนดเลขที่ตำแหน่งในส่วนราชการ
สำนักปลัดเทศบาล
	ที่
	ชื่อ-สกุล
	คุณวุฒิ
การศึกษา
	กรอบอัตรากำลังเดิม
	กรอบอัตรากำลังใหม่
	เงินเดือน
	หมายเหตุ

	
	
	
	เลขที่ตำแหน่ง
	ตำแหน่ง
	ระดับ
	เลขที่ตำแหน่ง
	ตำแหน่ง
	ระดับ
	เงินเดือน
	เงินประจำตำแหน่ง
	เงินเพิ่มอื่นๆ
/เงินค่าตอบแทน
	

	1

2


3

4

5
6
7
8
9
10
11

12

13


14
	นางณฐอร  การถัก

นายสมพงษ์  สุริโย

สำนักปลัด
ว่างเดิม

น.ส.ภัทราพร  โพนะทา

น.ส.รัชดาพร  สุวงค์ทา
นายสุริโย  โสภาคำ
นางวิริยา  ศรีบัว
น.ส.วิภาวรรณ  มุลละชาติ
นายจักราวุฒิ  ปูรณบุตร
น.ส.อนงค์รดี  ราชติกา
น.ส.สุทิสา  ไชยรัตน์

นายประทิน  พันทะลี

นายอัคร  สมบัติภูธร

ลูกจ้างประจำ
นายบุญธรรม  แก้วเสนา
	ป.โท

ป.ตรี


-

ป.โท

ป.โท
ป.โท
ป.ตรี
ป.ตรี
ปวช.
ปวส.
ปวส.

ปวส.

ปวส.


ปวช.
	03-2-00-0101-001

03-2-00-0101-002


03-2-01-2101-001

03-2-01-2101-002

03-2-01-3101-001
03-2-01-3102-001
03-2-01-3103-001
03-2-01-3105-001
03-2-01-4102-001
03-2-01-4101-001
03-2-01-4302-001

03-2-01-4801-001

03-2-01-4805-001


1103
	ปลัดเทศบาล  
(นักบริหารงานท้องถิ่น)
รองปลัดเทศบาล
(นักบริหารงานท้องถิ่น)

หน.สำนักปลัด
(นักบริหารงานทั่วไป)
หน.ฝ่ายอำนวยการ 
(นักบริหารงานทั่วไป)
นักจัดการงานทั่วไป
นักทรัพยากรบุคคล
นักวิเคราะห์ฯ
นิติกร
เจ้าพนักงานทะเบียน
เจ้าพนักงานธุรการ
เจ้าพนักงานส่งเสริมการท่องเที่ยว
เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

นักการ
	กลาง

ต้น


ต้น

ต้น

ชก
ชก
ปก
ชก
ชง
ชง

ปง

ปง

ชง

-
	03-2-00-0101-001

03-2-00-0101-002


03-2-01-2101-001

03-2-01-2101-002

03-2-01-3101-001
03-2-01-3102-001
03-2-01-3103-001
03-2-01-3105-001
03-2-01-4102-001
03-2-01-4101-001
03-2-01-4302-001

03-2-01-4801-001

03-2-01-4805-001


1103
	ปลัดเทศบาล  
(นักบริหารงานท้องถิ่น)
รองปลัดเทศบาล
(นักบริหารงานท้องถิ่น)

หน.สำนักปลัด
(นักบริหารงานทั่วไป)
หน.ฝ่ายอำนวยการ 
(นักบริหารงานทั่วไป)
นักจัดการงานทั่วไป
นักทรัพยากรบุคคล
นักวิเคราะห์ฯ
นิติกร
เจ้าพนักงานทะเบียน
เจ้าพนักงานธุรการ
เจ้าพนักงานส่งเสริมการท่องเที่ยว
เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

นักการ
	กลาง

ต้น


ต้น

ต้น

ชก
ชก
ปก
ชก
ชง
ชง

ปง
ปง


ชง

-
	429,120

356,160


393,600

342,720

329,760
342,720
245,280
323,760
275,040
203,040

181,680
199,800


216,720

199,800
	84,000

42,000


42,000

18,000

-
-
-
54,000
-
-

-
-


-

-
	84,000

-


-

-

-
-
-
-
-
-

-
-


-

-
	597,120

398,160


ว่าง

360,720




377,760

	

15
16
	พนักงานจ้างตามภารกิจ
ประเภท  (ผู้มีคุณวุฒิ)
ว่าที่ร้อยตรีธนากร  หาระทา
ว่าง  (ขอยุบเลิกตำแหน่ง)
	

ป.ตรี
-
	

-
-
	

ผู้ช่วยนักวิเคราะห์ฯ
ผู้ช่วยนวก.คอมพิวเตอร์
	

-
-
	

-
-
	

ผู้ช่วยนักวิเคราะห์ฯ
-
	

-
-
	

230,760
-
	

-
-
	

-
-
	



-8-
สำนักปลัดเทศบาล
	ที่
	ชื่อ-สกุล
	คุณวุฒิ
การศึกษา
	กรอบอัตรากำลังเดิม
	กรอบอัตรากำลังใหม่
	เงินเดือน
	หมายเหตุ

	
	
	
	เลขที่ตำแหน่ง
	ตำแหน่ง
	ระดับ
	เลขที่ตำแหน่ง
	ตำแหน่ง
	ระดับ
	เงินเดือน
	เงินประจำตำแหน่ง
	เงินเพิ่มอื่นๆ/เงินค่าตอบแทน
	

	

17
18
19
20
21

22
	พนักงานจ้างตามภารกิจ
ประเภท  (ผู้มีทักษะ)
น.ส.พิญญาภัค  จูมแพง
นางสาวอาทิตยา  ศิริสัตว์
นางสาวประภัสสร  ศิริสัตว์
นายบุญสงค์  พิณรัตน์
ว่าง  (ขอยุบเลิกตำแหน่ง)
พนักงานจ้างทั่วไป
นายดาวเรือง  ชมพูจักร
	

ป.ตรี
ปวส.
ปวส.
ปวช.
-

ม.6
	

-
-
-

-
	

ผู้ช่วยนักวิชาการเกษตร
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ

คนงานทั่วไป
	

-
-
-
-
-

-
	

-
-
-
-
-

-
	

ผู้ช่วยนักวิชาการเกษตร
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
-
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ
-

คนงานทั่วไป
	

-
-
-
-
-

-
	

222,720
177,000
-
145,680
-

108,000
	

-
-
-
-
-

-
	

-
-
-
13,740
-

12,000
	




159,420
-

120,000


...............
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กองคลัง
	ที่
	ชื่อ-สกุล
	คุณวุฒิ
การศึกษา
	กรอบอัตรากำลังเดิม
	กรอบอัตรากำลังใหม่
	เงินเดือน
	หมายเหตุ

	
	
	
	เลขที่ตำแหน่ง
	ตำแหน่ง
	ระดับ
	เลขที่ตำแหน่ง
	ตำแหน่ง
	ระดับ
	เงินเดือน
	เงินประจำตำแหน่ง
	เงินเพิ่มอื่นๆ
/เงินค่าตอบแทน
	

	1

2

3
4
5
	ว่าง

นางสุปราณี  พันธะรี

น.ส.หยาดฝน  นามปัญญา
น.ส.กอบกุล  ภารประสาท
ว่าง
	-

ป.โท

ป.ตรี
ป.ตรี
-
	03-2-04-2102-001

03-2-04-2102-002

03-2-04-3201-001
03-2-04-3202-001
03-2-04-4203-001
	ผอ.กองคลัง  
(นักบริหารงานการคลัง)
หน.ฝ่ายบริหารงานการเงินฯ(นักบริหารงานการคลัง)
นักวิชาการเงินและบัญชี
นักวิชาการจัดเก็บรายได้
เจ้าพนักงานพัสดุ
	ต้น

ต้น

ปก
ชก
ปง/ชง
	03-2-04-2102-001

03-2-04-2102-002

03-2-04-3201-001
03-2-04-3202-001
03-2-04-4203-001
	ผอ.กองคลัง  
(นักบริหารงานการคลัง)
หน.ฝ่ายบริหารงานการเงินฯ(นักบริหารงานการคลัง)
นักวิชาการเงินและบัญชี
นักวิชาการจัดเก็บรายได้
เจ้าพนักงานพัสดุ
	ต้น

ต้น

ปก
ชก
ปง/ชง
	393,600

311,640

253,680
260,520
297,900
	42,000

18,000

-
-
-
	-

-

-
-
-
	ว่าง

329,640





	

6
	พนักงานจ้างตามภารกิจ
ประเภท  (ผู้มีคุณวุฒิ)
นางสาวลำไพร  สระทอง
	

ปวช.
	

-
	

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
	

-
	

-
	

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
	

-
	

142,080
	

-
	

17,340
	

159,420
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กองช่าง
	ที่
	ชื่อ-สกุล
	คุณวุฒิ
การศึกษา
	กรอบอัตรากำลังเดิม
	กรอบอัตรากำลังใหม่
	เงินเดือน
	หมายเหตุ

	
	
	
	เลขที่ตำแหน่ง
	ตำแหน่ง
	ระดับ
	เลขที่ตำแหน่ง
	ตำแหน่ง
	ระดับ
	เงินเดือน
	เงินประจำ
ตำแหน่ง
	เงินเพิ่มอื่นๆ
/เงินค่าตอบแทน
	

	1

2

3
4
	-

นายทรงวุฒิ  ลังภูรี

นางนัฏยา  โสภารักษ์
นายวุฒิธากรณ์  มีชัย
	-

ป.ตรี

ป.ตรี
ปวส.
	03-2-05-2103-001

03-2-05-2103-002

03-2-05-3701-001
03-2-05-4707-001
	ผอ.กองช่าง  
(นักบริหารงานช่าง)
หน.ฝ่ายบริหารงานช่าง
(นักบริหารงานช่าง)
วิศวกรโยธา
เจ้าพนักงานประปา
	ต้น

ต้น

ชก
ปง
	03-2-05-2103-001

03-2-05-2103-002

03-2-05-3701-001
03-2-05-4707-001
	ผอ.กองช่าง  
(นักบริหารงานช่าง)
หน.ฝ่ายบริหารงานช่าง
(นักบริหารงานช่าง)
วิศวกรโยธา
เจ้าพนักงานประปา
	ต้น

ต้น

ชก
ปง
	393,600

271,440

282,600
165,120
	42,000

18,000

-
-
	-

-

-
-
	ว่าง

289,440




	

5
6
7
	พนักงานจ้างตามภารกิจ
ประเภท  (ผู้มีคุณวุฒิ)
ว่าง  (ขอยุบเลิกตำแหน่ง)
นายอุดม  โพนะทา
น.ส.ปภัสสร  ศิริสัตย์
	

-
ปวช.
ปวส.
	

-
-
-
	

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า
-
	

-
-
-
	

-
-
-
	

-
ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
	

-
-
-
	

-
130,260
172,080
	

-
-
-
	

-
24,000
-
	

-
158,760
-
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กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
	ที่
	ชื่อ-สกุล
	คุณวุฒิ
การศึกษา
	กรอบอัตรากำลังเดิม
	กรอบอัตรากำลังใหม่
	เงินเดือน
	หมายเหตุ

	
	
	
	เลขที่ตำแหน่ง
	ตำแหน่ง
	ระดับ
	เลขที่ตำแหน่ง
	ตำแหน่ง
	ระดับ
	เงินเดือน
	เงินประจำ
ตำแหน่ง
	เงินเพิ่มอื่นๆ
/เงินค่าตอบแทน
	

	1

2

3
	ว่าง

น.ส.กัลยา  แท่นจันทร์

น.ส.ศุภกานต์  กุลกั้ง
	-

ป.ตรี

ปวส.
	03-2-06-2104-001

03-2-06-2104-002

03-2-06-4101-002
	ผอ.กองสาธารณสุข  
(นักบริหารงานสาธารณสุข)
หน.ฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข
(นักบริหารงานสาธารณสุข)
เจ้าพนักงานธุรการ
	ต้น

ต้น

ชง
	03-2-06-2104-001

03-2-06-2104-002

03-2-06-4101-002
	ผอ.กองสาธารณสุข  
(นักบริหารงานสาธารณสุข)
หน.ฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข
(นักบริหารงานสาธารณสุข)
เจ้าพนักงานธุรการ
	ต้น

ต้น

ชง
	393,600

299,640

207,720
	42,000

18,000

-
	-

-

-
	ว่าง

317,640

	

4
	พนักงานจ้างตามภารกิจ
ประเภท  (ผู้มีคุณวุฒิ)
น.ส.มลิวัลย์  สุดถวิล
	

ปวส.
	

-
	

ผู้ช่วยสัตวแพทย์
	

-
	

-
	

ผู้ช่วยสัตวแพทย์
	

-
	

173,760
	

-
	

-
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กองการศึกษา
	ที่
	ชื่อ-สกุล
	คุณวุฒิ
การศึกษา
	กรอบอัตรากำลังเดิม
	กรอบอัตรากำลังใหม่
	เงินเดือน
	หมายเหตุ

	
	
	
	เลขที่ตำแหน่ง
	ตำแหน่ง
	ระดับ
	เลขที่ตำแหน่ง
	ตำแหน่ง
	ระดับ
	เงินเดือน
	เงินประจำ
ตำแหน่ง
	เงินเพิ่มอื่นๆ
/เงินค่าตอบแทน
	

	1

2

3
4
5
6
7
8
	นายพลชนะ  ยี่สารพัฒน์

นายศรีประวัติ  วิลาศรี

น.ส.วนิดา  ดุลนีย์
ว่างเดิม
น.ส.ปภาวรินท์  ภูมิสาตร์
น.ส.บัวผัน  ศรีบัว
นางจันทร์เพ็ง  ศรีบัว
นางสมดี  สระทอง
	ป.ตรี

ป.ตรี

ป.โท
-
ปวส.
ป.ตรี
ป.ตรี
ป.ตรี
	03-2-08-2107-001

03-2-08-2107-002

03-2-08-3803-001
03-2-08-3805-001
03-2-08-4101-003
03-2-08-2200963
03-2-08-2200964
03-2-08-2200965
	ผอ.กองการศึกษา  
(นักบริหารงานการศึกษา)
หน.ฝ่ายบริหารงานการศึกษา(นักบริหารงานการศึกษา)
นักวิชาการศึกษา
นักวิชาการวัฒนธรรม
เจ้าพนักงานธุรการ
ครูผู้ดูแลเด็ก
ครูผู้ดูแลเด็ก
ครูผู้ดูแลเด็ก
	ต้น

ต้น

ชก
ปก/ชก
ชง
คศ.1
คศ.1
คศ.1
	03-2-08-2107-001

03-2-08-2107-002

03-2-08-3803-001
03-2-08-3805-001
03-2-08-4101-003
03-2-08-2200963
03-2-08-2200964
03-2-08-2200965
	ผอ.กองการศึกษา  
(นักบริหารงานการศึกษา)
หน.ฝ่ายบริหารงานการศึกษา(นักบริหารงานการศึกษา)
นักวิชาการศึกษา
นักวิชาการวัฒนธรรม
เจ้าพนักงานธุรการ
ครูผู้ดูแลเด็ก
ครูผู้ดูแลเด็ก
ครูผู้ดูแลเด็ก
	ต้น

ต้น

ชก
ปก/ชก
ปง/ชง
คศ.1
คศ.1
คศ.1
	369,480

362,640

356,160
355,320
225,720
-
-
-
	42,000

18,000

-
-
-
-
-
-
	-

-

-
-
-
-
-
-
	411,480

380,640


ว่าง


	

9
10
11
12
13


14
	พนักงานจ้างตามภารกิจ
ประเภท  (ผู้มีคุณวุฒิ)
นายธวัชชัย  ยามโสภา
นางสมเพ็ช  จันทะหงส์
นางอุบลรัตน์  ชาพา
นางคำพา  คะมิชม
น.ส.อนุมา  นิยะนันต์
พนักงานจ้างทั่วไป
ประเภท  (ทั่วไป)
ขอกำหนดเพิ่ม
	

ป.ตรี
ป.ตรี
ป.ตรี
ป.ตรี
ป.ตรี


-
	

-
-
-
-
-


-
	

ผู้ช่วยสันทนาการ
ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก
ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก
ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก
ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก


-
	

-
-
-
-
-


-
	

-
-
-
-
-


-
	

ผู้ช่วยสันทนาการ
ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก
ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก
ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก
ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก


คนงานทั่วไป
	

-
-
-
-
-


-
	

235,080






108,000
	

-
-
-
-
-


-
	

-
-
-
-
-


12,000
	








120,000
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